
UCHWAŁA Nr 35/481/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz.512), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr V/32/19 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego 
na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.1669, poz.1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 

2019 poz. 303, poz. 326, poz. 534 



UZASADNIENIE  

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu dokonano: 
 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

 o kwotę 39.000 zł wynikają z dokonanych i przewidywanych wpływów z tytułu zwrotów 
niewykorzystanych środków pochodzących ze środków dotacji celowej lat ubiegłych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 oraz Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.  Przedmiotowe dochody generują wydatki przeznaczone na zwrot 
do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju. 
 

II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano: 
 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 
w zakresie Administracja publiczna – Samorządowe sejmiki województw 

 o kwotę 2.000 zł zmiana spowodowana jest koniecznością zapewnienia wystarczających środków 
finansowych na zadaniu BSW/2 – Młodzieżowy Sejmik Województwa Podlaskiego. Zmiana podyktowana jest 
zakupem materiałów promocyjnych dla w/w zadania.  
 
 
w zakresie Administracja publiczna - Urzędy Marszałkowskie 

 o kwotę 40 zł zmiana dotyczy zabezpieczenia środków z przeznaczeniem na korektę finansową za 
naruszenie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych, nałożoną po przeprowadzonej kontroli przez Krajową 
Administrację Skarbową w projekcie Sieć Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich,  dotyczącego 
postępowania na zakup usług związanych z kompleksowym sprzątaniem pomieszczeń biurowych w ramach umowy 
BA-I.2512.12.2016 z dnia 30.06.2016 r. (bez odsetek z uwagi na niską kwotę odsetek należnych).  
 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

 o kwotę 4.000  zł przesunięcia w planie wydatków jednostki wynikają z konieczności zapewnienia  
planu finansowego na prawidłową realizację projektu pt. "Entrepreneurship Training Program in Education" 
("Program nauczania przedsiębiorczości w edukacji") realizowanego na podstawie Decyzji Agence 
francophone pour l'education et la formation tout au long de la vie z dnia 24 sierpnia 2016r. przy wsparciu 
finansowym Unii Europejskiej w ramach Programu Erasmus+. Zwiększenie w paragrafie 4421 "Podróże 
służbowe zagraniczne" powstało z potrzeby zapewnienia środków na udział w spotkaniu projektowym w 
Mons w Belgii doradców zawodowych w celu prawidłowego zamknięcia projektu. Natomiast zmniejszenia 
pochodzą z oszczędności powstałych w paragrafach 4171 "Wynagrodzenia bezosobowe" oraz 4301 "Zakup 
usług pozostałych". 
Natomiast przesunięcia w ramach Jednostki Budżetowej spowodowane są koniecznością zapewnienia planu 
finansowego w ramach wizyty studyjnej a pochodzą z oszczędności na paragrafie 4110 - "Składki na 
ubezpieczenia społeczne". 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 35/481/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 1: Planowane dochody 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 
Po                 

zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

6 452 487 39 000       6 491 487 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 3 483 420 10 000       3 493 420 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

0,00 10 000       10 000 

  85395   Pozostała działalność 2 969 067 29 000       2 998 067 

    2959 
Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

18 500 29 000       47 500 

Razem:   776 780 258 39 000       776 819 258 

  

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 35/481/2019 

Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 
Po                 

zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

 

750     Administracja publiczna 78 999 590  0        78 999 590  

  75017   Samorządowe sejmiki województw 822 500  0        822 500  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000  2 000        12 000  

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7 000  -2 000        5 000  

  75018   Urzędy marszałkowskie 69 939 582  -40        69 939 542  
    4300 Zakup usług pozostałych 1 672 890  -40        1 672 850  
  75095   Pozostała działalność 2 499 050  40        2 499 090  

    2918 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 825  34        3 859  

    2919 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

675  6        681  

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

17 967 310  39 000        18 006 310  

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 13 378 147  10 000        13 388 147  

    2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

0  10 000        10 000  

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000  -3 000        0  
    4301 Zakup usług pozostałych 5 000  -1 000        4 000  
    4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 700  4 000        6 700  

  85395   Pozostała działalność 3 969 067  29 000        3 998 067  

    2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

18 500  29 000        47 500  

Razem:   929 399 525  39 000        929 438 525  

 


